



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

GIBA TRAVEL APS
ODENSEVEJ 44, 1., 5550 LANGESKOV
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2016

Gina Banke

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4-5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7-8 |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | GIBA Travel ApS Odensevej 44, 1. 5550 Langeskov |
| | Telefon: 65391070 Hjemmeside: www.gibatrael.dk E-mail: info@gibatrael.dk |
| | CVR-nr.: 31 17 48 13 Stiftet: 10. januar 2008 Hjemsted: Langeskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Gina Banke |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |
| Pengeinstitut | Danske Bank Flakhaven 1 5000 Odense C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at arrangere kvalitetsrejser inden for områderne kultur, velvære og gourmet til et modent publikum.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 301 tkr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør -596 tkr., og virksomhedskapitalen er således fortsat tabt.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab og har udarbejdet et budget for 2016, som udviser overskud i niveauet 57 tkr. Budgettet er baseret på en væsentlig stigning i aktiviteten, således den forventede omsætning i 2016 udgør ca 6,9 mio. kr. Stigningen i omsætningen skal bl.a. realiseres ved, at selskabet i efteråret 2015 har fastansat en kombineret rejseleder og sælger, samt at selskabets ledelse har iværksat en lang række nye tiltag inden for mersalg og nysalg.

Det er ledelsens vurdering, at den nuværende kreditramme er tilstrækkelig til, at stigningen i aktiviteten kan realiseres. I modsat fald vil ledelsen gå i dialog med sit kreditinstitut.

Den beskrevne forventning om overskud i 2016 og fremefter samt den fortsatte drift er desuden en betingelse for opretholdelsen af udskudt skatteaktiv på 40 tkr.

Det er med ovenstående beskrevne forudsætninger for selskabets fortsatte drift ledelsens vurdering, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at sikre den fortsatte drift, og at selskabskapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 326.510 | 105.450 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -514.587 | -340.474 |
| DRIFTSRESULTAT | | -188.077 | -235.024 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 0 | 1.617 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -20.904 | -19.595 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -208.981 | -253.002 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -92.244 | 46.641 |
| ÅRETS RESULTAT | | -301.225 | -206.361 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Anvendt af tidligere års overskud..... | | -301.225 | -206.361 |
| I ALT | | -301.225 | -206.361 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|-----------------|-----------------|
| Udskudt skatteaktiv..... | | 40.000 | 132.246 |
| Andre tilgodehavender..... | | 10.125 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 148.350 | 174.784 |
| Tilgodehavender..... | | 198.475 | 307.030 |
| Likvide beholdninger..... | | 150.000 | 170.000 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 348.475 | 477.030 |
| AKTIVER..... | | 348.475 | 477.030 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | -721.370 | -420.145 |
| EGENKAPITAL..... | 3 | -596.370 | -295.145 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 101.246 | 85.203 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | | 497.978 | 449.477 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 201.347 | 154.952 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 43.727 | 27.037 |
| Anden gæld..... | | 100.547 | 55.506 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 944.845 | 772.175 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 944.845 | 772.175 |
| PASSIVER..... | | 348.475 | 477.030 |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |
| Usikkerhed ved going concern | 6 | | |

NOTER

| | 2015 kr. | 2014 kr. | Note |
|---|----------------------|----------------------|-----------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Løn og gager..... | 499.146 | 340.332 | |
| Pensioner..... | 13.972 | 142 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 1.469 | 0 | |
| | 514.587 | 340.474 | |
| | | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Regulering af udskudt skat..... | 92.244 | -46.641 | |
| | 92.244 | -46.641 | |
| | | | |
| Egenkapital | | | 3 |
| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2015..... | 125.000 | -420.145 | -295.145 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | -301.225 | -301.225 |
| Egenkapital 31. december 2015..... | 125.000 | -721.370 | -596.370 |
| Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år. | | | |
| | | | |
| Eventualposter mv. | | | 4 |
| Ingen. | | | |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | 5 |
| Selskabet har gennem Danske Bank stillet en garanti overfor Rejsegarantifonden på 675.000 kr. | | | |
| Selskabet har pantsat to erhvervskonti med et samlet indestående pr. 31. december 2015 på 150 tkr. i sikkerhed for ovenstående garanti. | | | |

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****6**

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør -596 tkr., og selskabskapitalen er således tabt.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab og har udarbejdet et budget for 2016, som udviser overskud i niveauet 57 tkr. Budgettet er baseret på en væsentlig stigning i aktiviteten, således den forventede omsætning i 2016 udgør ca 6,9 mio. kr. Stigningen i omsætningen skal bl.a. realiseres ved, at selskabet i efteråret 2015 har fastansat en kombineret rejseleder og sælger, samt at selskabets ledelse har iværksat en lang række nye tiltag inden for mersalg og nysalg.

Det er ledelsens vurdering, at den nuværende kreditramme er tilstrækkelig til, at stigningen i aktiviteten kan realiseres. I modsat fald vil ledelsen gå i dialog med sit kreditinstitut.

Den beskrevne forventning om overskud i 2016 og fremefter samt den fortsatte drift er desuden en betingelse for opretholdelsen af udskudt skatteaktiv på 40 tkr.

Det er med ovenstående beskrevne forudsætninger for selskabets fortsatte drift ledelsens vurdering, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at sikre den fortsatte drift, og at selskabskapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Der er usikkerhed omkring opfyldelse af aktivitetsforudsætningerne.